
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 1903039A

Luogo Marrubiu  [Oristano - Sardegna]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Battasi Antonio Domenico

1Locci Damiano

2
Crapulli Giuseppe

3
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Battasi Antonio Domenico4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1704 1401 2079 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1952

2 2 NC Locci Damiano 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 7.25 2180 1680 2031 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1990

3 3 NC Crapulli Giuseppe 3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 7.50 1817 1536 1872 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1959

4 4 NC Corasaniti Alessio 2.5 ITA 10.5010.506.50 6.00 1623 1683 1779 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1990

5 5 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.50 1663 1809 1919 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1984

6 6 NC Sotgiu Roberto 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 4.75 1725 1493 1589 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1970

7 7 NC Figus Maurizio 2.0 ITA 10.0010.006.00 4.00 1891 1752 1767 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1974

8 8 NC Lampa Andrea 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 4.00 1529 1518 1644 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1972

9 9 NC Valenza Marco 2.0 ITA 7.00 7.00 2.50 2.50 1369 1437 1562 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2005

10 10 NC Medda Giancarlo 2.0 ITA 2.50 2.50 0.50 2.50 1601 1329 2006 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1974

11 11 3N Spiga Daniele 1.5 ITA 12.0012.008.00 4.00 1542 1833 1583 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1998

12 12 NC Cau Giorgio 1.5 ITA 11.5011.508.00 3.50 1384 1552 1466 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2005

13 13 NC Corbo Giuseppe A. 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1354 1547 1461 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1965

14 14 NC Altea Giovanni 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1877 1538 1539 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1967

15 15 NC Rocchiccioli Francesco1.0 ITA 11.0011.007.00 2.50 1439 1717 1525 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2002

16 16 NC Putzolu Marcello 1.0 ITA 10.0010.006.00 1.50 1553 1621 1429 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1961

17 17 NC Dessy Eugenio 1.0 ITA 7.00 7.00 2.50 2.50 1444 1572 1572 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1965

18 18 NC Sorcinelli Andrea 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1718 1520 2197 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1972

19 19 NC Piastrelloni Oscar 1.0 ITA 3.00 3.00 0.50 0.50 1440 1359 1359 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1966

20 20 NC Orzella Paolo 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.50 1601 1582 1612 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1968

21 21 NC Murgia Stefano 0.5 ITA 12.0012.008.00 1.25 1625 1825 1504 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1960

22 22 NC Scarteddu Marco 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1715 1725 1725 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1953

23 23 NC Pannella Antonello 0.5 ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 1568 1625 1625 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1965

24 24 NC Erriu Giampiero 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1520 1721 987 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1960

25 25 NC Cadoppi Lamberto 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1520 1704 969 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1963

26 26 NC Orecchioni Giuliano 0.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 1274 1528 794 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2004

27 27 NC Sanfilippo Carlo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1333 1369 634 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1950

28 28 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

29 29 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

30 30 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

31 31 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

32 32 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

33 33 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

34 34 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Altea Giovanni ITA SAR CA 1877 1538 1539 1967 M 821128 113427

1 NC Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1704 1401 2079 1952 M 860603 139637

28 NC Bye ITA TOS LI 1343 0 0 1963 M

29 NC Bye ITA TOS LI 1557 0 0 1963 M

30 NC Bye ITA TOS LI 1576 0 0 1963 F

31 NC Bye ITA TOS LI 1459 0 0 1963 M

32 NC Bye ITA TOS LI 1334 0 0 1963 M

33 NC Bye ITA TOS LI 1372 0 0 1963 M

34 NC Bye ITA TOS LI 1462 0 0 1963 M

25 NC Cadoppi Lamberto ITA SAR CA 1520 1704 969 1963 M 2861726 166434

12 NC Cau Giorgio ITA SAR OR 1384 1552 1466 2005 M 2814523 152515

4 NC Corasaniti Alessio ITA CAL CZ 1623 1683 1779 1990 M 2830162 165408

13 NC Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1354 1547 1461 1965 M 2803661 157407

3 NC Crapulli Giuseppe ITA SAR OT 1817 1536 1872 1959 M 896233 107661

17 NC Dessy Eugenio ITA SAR CA 1444 1572 1572 1965 M 835323 122958

5 NC Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1663 1809 1919 1984 M 2830170 165409

24 NC Erriu Giampiero ITA SAR CA 1520 1721 987 1960 M 811920 125438

7 NC Figus Maurizio ITA LAZ FR 1891 1752 1767 1974 M 815659 106734

8 NC Lampa Andrea ITA SAR CA 1529 1518 1644 1972 M 2809414 159005

2 NC Locci Damiano ITA SAR CA 2180 1680 2031 1990 M 819751 103299

10 NC Medda Giancarlo ITA SAR CA 1601 1329 2006 1974 M 2857753 120238

21 NC Murgia Stefano ITA SAR CA 1625 1825 1504 1960 M 876011 143949

26 NC Orecchioni Giuliano ITA SAR OT 1274 1528 794 2004 M 2844732 164074

20 NC Orzella Paolo ITA SAR CA 1601 1582 1612 1968 M 812048 114975

23 NC Pannella Antonello ITA SAR OR 1568 1625 1625 1965 M 876305 143058

19 NC Piastrelloni Oscar ITA SAR CA 1440 1359 1359 1966 M 2844503 164321

16 NC Putzolu Marcello ITA SAR CA 1553 1621 1429 1961 M 812161 103277

15 NC Rocchiccioli FrancescoITA SAR OR 1439 1717 1525 2002 M 2825428 148052

27 NC Sanfilippo Carlo ITA SAR CA 1333 1369 634 1950 M 2860479 103856

22 NC Scarteddu Marco ITA SAR CA 1715 1725 1725 1953 M 838799 103283

18 NC Sorcinelli Andrea ITA SAR CA 1718 1520 2197 1972 M 858420 110553

6 NC Sotgiu Roberto ITA SAR OT 1725 1493 1589 1970 M 838888 122188

11 3N Spiga Daniele ITA SAR OR 1542 1833 1583 1998 M 2810455 147872

9 NC Valenza Marco ITA SAR OR 1369 1437 1562 2005 M 2817085 158447
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Battasi Antonio Domenico4.0 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 0 0 | 25 B 1 | 9 N 1 | 0

2 2 NC Locci Damiano 3.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 1 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 0 0 | 0

3 3 NC Crapulli Giuseppe 3.5 ITA | 4 B Â½ | 16 N 1 | 0 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | 0

4 4 NC Corasaniti Alessio 2.5 ITA | 3 N Â½ | 14 B Â½ | 15 N 1 | 0 0 | 20 B Â½ | 0

5 5 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA | 7 N 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 0 0 | 21 B 1 | 0

6 6 NC Sotgiu Roberto 2.5 ITA | 13 B Â½ | 24 N 1 | 0 0 | 22 B Â½ | 12 N Â½ | 0

7 7 NC Figus Maurizio 2.0 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 2 B Â½ | 11 N Â½ | 0

8 8 NC Lampa Andrea 2.0 ITA | 12 B 1 | 13 N 1 | 0 0 | 3 N 0 | 0 0 | -1

9 9 NC Valenza Marco 2.0 ITA | 27 N 1 | 0 0 | 26 B 1 | 0 0 | 1 B 0 | 1

10 10 NC Medda Giancarlo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 1 | 26 N 1 | 0

11 11 3N Spiga Daniele 1.5 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 5 B Â½ | 20 N Â½ | 7 B Â½ | 0

12 12 NC Cau Giorgio 1.5 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 13 B 1 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 0

13 13 NC Corbo Giuseppe A. 1.5 ITA | 6 N Â½ | 8 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 16 B 1 | 0

14 14 NC Altea Giovanni 1.5 ITA | 15 B 0 | 4 N Â½ | 16 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

15 15 NC Rocchiccioli Francesco 1.0 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 4 B 0 | 16 N 0 | 3 B 0 | 0

16 16 NC Putzolu Marcello 1.0 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 14 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 0

17 17 NC Dessy Eugenio 1.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Sorcinelli Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

19 19 NC Piastrelloni Oscar 1.0 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Orzella Paolo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 0

21 21 NC Murgia Stefano 0.5 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 2 N 0 | 23 B Â½ | 5 N 0 | 0

22 22 NC Scarteddu Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N Â½ | 0 0 | -1

23 23 NC Pannella Antonello 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 N Â½ | 0 0 | -1

24 24 NC Erriu Giampiero 0.0 ITA | 0 0 | 6 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 25 NC Cadoppi Lamberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | -1

26 26 NC Orecchioni Giuliano 0.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 10 B 0 | 0

27 27 NC Sanfilippo Carlo 0.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Altea Giovanni ITA 1877 3 1.50 2.60 -1.1 1538.331539 1967 M 821128 113427

1 NC Battasi Antonio DomenicoITA 1704 4 4.00 3.36 0.64 1401.752079 1952 M 860603 139637

28 NC Bye ITA 1343 0 0.00 0 0 1963 M

29 NC Bye ITA 1557 0 0.00 0 0 1963 M

30 NC Bye ITA 1576 0 0.00 0 0 1963 F

31 NC Bye ITA 1459 0 0.00 0 0 1963 M

32 NC Bye ITA 1334 0 0.00 0 0 1963 M

33 NC Bye ITA 1372 0 0.00 0 0 1963 M

34 NC Bye ITA 1462 0 0.00 0 0 1963 M

25 NC Cadoppi Lamberto ITA 1520 1 0.00 0.26 -0.26 1704.00969 1963 M 2861726 166434

12 NC Cau Giorgio ITA 1384 4 1.50 1.19 0.31 1552.251466 2005 M 2814523 152515

4 NC Corasaniti Alessio ITA 1623 4 2.50 1.71 0.79 1683.501779 1990 M 2830162 165408

13 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1354 4 1.50 1.07 0.43 1547.751461 1965 M 2803661 157407

3 NC Crapulli Giuseppe ITA 1817 4 3.50 3.32 0.18 1536.001872 1959 M 896233 107661

17 NC Dessy Eugenio ITA 1444 2 1.00 0.69 0.31 1572.001572 1965 M 835323 122958

5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1663 3 2.00 0.84 1.16 1809.501919 1984 M 2830170 165409

24 NC Erriu Giampiero ITA 1520 2 0.00 0.48 -0.48 1721.50987 1960 M 811920 125438

7 NC Figus Maurizio ITA 1891 3 1.50 1.77 -0.27 1752.501767 1974 M 815659 106734

8 NC Lampa Andrea ITA 1529 3 2.00 1.58 0.42 1518.331644 1972 M 2809414 159005

2 NC Locci Damiano ITA 2180 3 2.50 2.68 -0.18 1680.252031 1990 M 819751 103299

10 NC Medda Giancarlo ITA 1601 2 2.00 1.65 0.35 1329.002006 1974 M 2857753 120238

21 NC Murgia Stefano ITA 1625 4 0.50 1.29 -0.79 1825.501504 1960 M 876011 143949

26 NC Orecchioni Giuliano ITA 1274 4 0.00 0.86 -0.86 1528.50794 2004 M 2844732 164074

20 NC Orzella Paolo ITA 1601 1 0.50 0.47 0.03 1582.501612 1968 M 812048 114975

23 NC Pannella Antonello ITA 1568 1 0.50 0.42 0.08 1625.001625 1965 M 876305 143058

19 NC Piastrelloni Oscar ITA 1440 2 1.00 1.21 -0.21 1359.001359 1966 M 2844503 164321

16 NC Putzolu Marcello ITA 1553 4 1.00 1.73 -0.73 1621.751429 1961 M 812161 103277

15 NC Rocchiccioli FrancescoITA 1439 4 1.00 0.77 0.23 1717.501525 2002 M 2825428 148052

27 NC Sanfilippo Carlo ITA 1333 1 0.00 0.45 -0.45 1369.00634 1950 M 2860479 103856

22 NC Scarteddu Marco ITA 1715 1 0.50 0.49 0.01 1725.001725 1953 M 838799 103283

18 NC Sorcinelli Andrea ITA 1718 1 1.00 0.76 0.24 1520.002197 1972 M 858420 110553

6 NC Sotgiu Roberto ITA 1725 4 2.50 3.05 -0.55 1493.251589 1970 M 838888 122188

9 NC Valenza Marco ITA 1369 3 2.00 1.30 0.7 1437.001562 2005 M 2817085 158447
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 3N Spiga Daniele ITA 1542 0 0.00 1.00 0.5 18 1833.751583 1998 M 147872

FSI - CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A) - Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1704   |  26 NC Orecchioni Giuliano ITA 1274 1 - 0

2 2 NC Locci Damiano ITA 2180   |  11 3N Spiga Daniele ITA 1542 1 - 0

3 3 NC Crapulli Giuseppe ITA 1817   |  4 NC Corasaniti Alessio ITA 1623 Â½ - Â½

4 7 NC Figus Maurizio ITA 1891   |  5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1663 0 - 1

5 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1725   |  13 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1354 Â½ - Â½

6 8 NC Lampa Andrea ITA 1529   |  12 NC Cau Giorgio ITA 1384 1 - 0

7 27 NC Sanfilippo Carlo ITA 1333   |  9 NC Valenza Marco ITA 1369 0 - 1

8 14 NC Altea Giovanni ITA 1877   |  15 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1439 0 - 1

9 10 NC Medda Giancarlo ITA 1601   |  0 - F

10 16 NC Putzolu Marcello ITA 1553   |  0 - F

11 17 NC Dessy Eugenio ITA 1444   |  0 - F

12 18 NC Sorcinelli Andrea ITA 1718   |  0 - F

13 19 NC Piastrelloni Oscar ITA 1440   |  0 - F

14 20 NC Orzella Paolo ITA 1601   |  0 - F

15 21 NC Murgia Stefano ITA 1625   |  0 - F

16 22 NC Scarteddu Marco ITA 1715   |  0 - F

17 23 NC Pannella Antonello ITA 1568   |  0 - F

18 24 NC Erriu Giampiero ITA 1520   |  0 - F

19 25 NC Cadoppi Lamberto ITA 1520   |  0 - F

20 28 NC Bye ITA 1343   |  0 - F

21 29 NC Bye ITA 1557   |  0 - F

22 30 NC Bye ITA 1576   |  0 - F

23 31 NC Bye ITA 1459   |  0 - F

24 32 NC Bye ITA 1334   |  0 - F

25 33 NC Bye ITA 1372   |  0 - F

26 34 NC Bye ITA 1462   |  0 - F
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1663   |  2 NC Locci Damiano 1 ITA 2180 0 - 1

2 13 NC Corbo Giuseppe A. 0.5 ITA 1354   |  8 NC Lampa Andrea 1 ITA 1529 0 - 1

3 17 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1444   |  1 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1704 0 - 1

4 16 NC Putzolu Marcello 0 ITA 1553   |  3 NC Crapulli Giuseppe 0.5 ITA 1817 0 - 1

5 4 NC Corasaniti Alessio 0.5 ITA 1623   |  14 NC Altea Giovanni 0 ITA 1877 Â½ - Â½

6 24 NC Erriu Giampiero 0 ITA 1520   |  6 NC Sotgiu Roberto 0.5 ITA 1725 0 - 1

7 21 NC Murgia Stefano 0 ITA 1625   |  7 NC Figus Maurizio 0 ITA 1891 0 - 1

8 26 NC Orecchioni Giuliano 0 ITA 1274   |  19 NC Piastrelloni Oscar 0 ITA 1440 0 - 1

9 9 NC Valenza Marco 1 ITA 1369   |  0 - F

10 15 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1439   |  0 - F

11 10 NC Medda Giancarlo 0 ITA 1601   |  0 - F

12 11 3N Spiga Daniele 0 ITA 1542   |  0 - F

13 12 NC Cau Giorgio 0 ITA 1384   |  0 - F

14 18 NC Sorcinelli Andrea 0 ITA 1718   |  0 - F

15 20 NC Orzella Paolo 0 ITA 1601   |  0 - F

16 22 NC Scarteddu Marco 0 ITA 1715   |  0 - F

17 23 NC Pannella Antonello 0 ITA 1568   |  0 - F

18 25 NC Cadoppi Lamberto 0 ITA 1520   |  0 - F

19 27 NC Sanfilippo Carlo 0 ITA 1333   |  0 - F

20 28 NC Bye 0 ITA 1343   |  0 - F

21 29 NC Bye 0 ITA 1557   |  0 - F

22 30 NC Bye 0 ITA 1576   |  0 - F

23 31 NC Bye 0 ITA 1459   |  0 - F

24 32 NC Bye 0 ITA 1334   |  0 - F

25 33 NC Bye 0 ITA 1372   |  0 - F

26 34 NC Bye 0 ITA 1462   |  0 - F
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Locci Damiano 2 ITA 2180   |  21 NC Murgia Stefano 0 ITA 1625 1 - 0

2 15 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1439   |  4 NC Corasaniti Alessio 1 ITA 1623 0 - 1

3 11 3N Spiga Daniele 0 ITA 1542   |  5 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1663 Â½ - Â½

4 9 NC Valenza Marco 1 ITA 1369   |  26 NC Orecchioni Giuliano 0 ITA 1274 1 - 0

5 19 NC Piastrelloni Oscar 1 ITA 1440   |  17 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1444 0 - 1

6 12 NC Cau Giorgio 0 ITA 1384   |  13 NC Corbo Giuseppe A. 0.5 ITA 1354 1 - 0

7 14 NC Altea Giovanni 0.5 ITA 1877   |  16 NC Putzolu Marcello 0 ITA 1553 1 - 0

8 18 NC Sorcinelli Andrea 0 ITA 1718   |  24 NC Erriu Giampiero 0 ITA 1520 1 - 0

9 1 NC Battasi Antonio Domenico2 ITA 1704   |  0 - F

10 8 NC Lampa Andrea 2 ITA 1529   |  0 - F

11 3 NC Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1817   |  0 - F

12 6 NC Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1725   |  0 - F

13 7 NC Figus Maurizio 1 ITA 1891   |  0 - F

14 10 NC Medda Giancarlo 0 ITA 1601   |  0 - F

15 20 NC Orzella Paolo 0 ITA 1601   |  0 - F

16 22 NC Scarteddu Marco 0 ITA 1715   |  0 - F

17 23 NC Pannella Antonello 0 ITA 1568   |  0 - F

18 25 NC Cadoppi Lamberto 0 ITA 1520   |  0 - F

19 27 NC Sanfilippo Carlo 0 ITA 1333   |  0 - F

20 28 NC Bye 0 ITA 1343   |  0 - F

21 29 NC Bye 0 ITA 1557   |  0 - F

22 30 NC Bye 0 ITA 1576   |  0 - F

23 31 NC Bye 0 ITA 1459   |  0 - F

24 32 NC Bye 0 ITA 1334   |  0 - F

25 33 NC Bye 0 ITA 1372   |  0 - F

26 34 NC Bye 0 ITA 1462   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Figus Maurizio 1 ITA 1891   |  2 NC Locci Damiano 3 ITA 2180 Â½ - Â½

2 3 NC Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1817   |  8 NC Lampa Andrea 2 ITA 1529 1 - 0

3 1 NC Battasi Antonio Domenico2 ITA 1704   |  25 NC Cadoppi Lamberto 0 ITA 1520 1 - 0

4 6 NC Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1725   |  22 NC Scarteddu Marco 0 ITA 1715 Â½ - Â½

5 10 NC Medda Giancarlo 0 ITA 1601   |  12 NC Cau Giorgio 1 ITA 1384 1 - 0

6 16 NC Putzolu Marcello 0 ITA 1553   |  15 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1439 1 - 0

7 20 NC Orzella Paolo 0 ITA 1601   |  11 3N Spiga Daniele 0.5 ITA 1542 Â½ - Â½

8 21 NC Murgia Stefano 0 ITA 1625   |  23 NC Pannella Antonello 0 ITA 1568 Â½ - Â½

9 4 NC Corasaniti Alessio 2 ITA 1623   |  0 - F

10 9 NC Valenza Marco 2 ITA 1369   |  0 - F

11 5 NC Di Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1663   |  0 - F

12 14 NC Altea Giovanni 1.5 ITA 1877   |  0 - F

13 17 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1444   |  0 - F

14 18 NC Sorcinelli Andrea 1 ITA 1718   |  0 - F

15 19 NC Piastrelloni Oscar 1 ITA 1440   |  0 - F

16 13 NC Corbo Giuseppe A. 0.5 ITA 1354   |  0 - F

17 24 NC Erriu Giampiero 0 ITA 1520   |  0 - F

18 26 NC Orecchioni Giuliano 0 ITA 1274   |  0 - F

19 27 NC Sanfilippo Carlo 0 ITA 1333   |  0 - F

20 28 NC Bye 0 ITA 1343   |  0 - F

21 29 NC Bye 0 ITA 1557   |  0 - F

22 30 NC Bye 0 ITA 1576   |  0 - F

23 31 NC Bye 0 ITA 1459   |  0 - F

24 32 NC Bye 0 ITA 1334   |  0 - F

25 33 NC Bye 0 ITA 1372   |  0 - F

26 34 NC Bye 0 ITA 1462   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Valenza Marco 2 ITA 1369   |  1 NC Battasi Antonio Domenico3 ITA 1704 0 - 1

2 15 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1439   |  3 NC Crapulli Giuseppe 2.5 ITA 1817 0 - 1

3 12 NC Cau Giorgio 1 ITA 1384   |  6 NC Sotgiu Roberto 2 ITA 1725 Â½ - Â½

4 4 NC Corasaniti Alessio 2 ITA 1623   |  20 NC Orzella Paolo 0.5 ITA 1601 Â½ - Â½

5 11 3N Spiga Daniele 1 ITA 1542   |  7 NC Figus Maurizio 1.5 ITA 1891 Â½ - Â½

6 5 NC Di Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1663   |  21 NC Murgia Stefano 0.5 ITA 1625 1 - 0

7 13 NC Corbo Giuseppe A. 0.5 ITA 1354   |  16 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1553 1 - 0

8 26 NC Orecchioni Giuliano 0 ITA 1274   |  10 NC Medda Giancarlo 1 ITA 1601 0 - 1

9 2 NC Locci Damiano 3.5 ITA 2180   |  0 - F

10 8 NC Lampa Andrea 2 ITA 1529   |  0 - F

11 14 NC Altea Giovanni 1.5 ITA 1877   |  0 - F

12 17 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1444   |  0 - F

13 18 NC Sorcinelli Andrea 1 ITA 1718   |  0 - F

14 19 NC Piastrelloni Oscar 1 ITA 1440   |  0 - F

15 22 NC Scarteddu Marco 0.5 ITA 1715   |  0 - F

16 23 NC Pannella Antonello 0.5 ITA 1568   |  0 - F

17 24 NC Erriu Giampiero 0 ITA 1520   |  0 - F

18 25 NC Cadoppi Lamberto 0 ITA 1520   |  0 - F

19 27 NC Sanfilippo Carlo 0 ITA 1333   |  0 - F

20 28 NC Bye 0 ITA 1343   |  0 - F

21 29 NC Bye 0 ITA 1557   |  0 - F

22 30 NC Bye 0 ITA 1576   |  0 - F

23 31 NC Bye 0 ITA 1459   |  0 - F

24 32 NC Bye 0 ITA 1334   |  0 - F

25 33 NC Bye 0 ITA 1372   |  0 - F

26 34 NC Bye 0 ITA 1462   |  0 - F
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

1 Battasi Antonio Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 2079 Media: 1401.75 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Orecchioni Giuliano ITA 1274 430 0.92 1 1 1

2 N 17 NC Dessy Eugenio ITA 1444 260 0.82 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 25 NC Cadoppi Lamberto ITA 1520 184 0.74 1 3 3

5 N 9 NC Valenza Marco ITA 1369 335 0.88 1 4 4

3.36 4 4

2 Locci Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 2031 Media: 1680.25 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Spiga Daniele ITA 1542 1 0 1

2 N 5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1663 517 0.92 1 1 2

3 B 21 NC Murgia Stefano ITA 1625 555 0.92 1 2 3

4 N 7 NC Figus Maurizio ITA 1891 289 0.84 Â½ 2 3

5 0 0 F 2 3

2.68 2 3

3 Crapulli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1872 Media: 1536.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Corasaniti Alessio ITA 1623 194 0.75 Â½ 0 0

2 N 16 NC Putzolu Marcello ITA 1553 264 0.82 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 8 NC Lampa Andrea ITA 1529 288 0.84 1 2 2

5 N 15 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1439 378 0.91 1 3 3

3.32 3 3

4 Corasaniti Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1779 Media: 1683.50 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Crapulli Giuseppe ITA 1817 -194 0.25 Â½ 0 0

2 B 14 NC Altea Giovanni ITA 1877 -254 0.19 Â½ 0 0

3 N 15 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1439 184 0.74 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 20 NC Orzella Paolo ITA 1601 22 0.53 Â½ 1 1

1.71 1 1
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

5 Di Pietro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1919 Media: 1809.50 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Figus Maurizio ITA 1891 -228 0.21 1 1 1

2 B 2 NC Locci Damiano ITA 2180 -517 0.08 0 1 1

3 N 11 3N Spiga Daniele ITA 1542 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 21 NC Murgia Stefano ITA 1625 38 0.55 1 2 2

0.84 2 2

6 Sotgiu Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1589 Media: 1493.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1354 371 0.9 Â½ 0 0

2 N 24 NC Erriu Giampiero ITA 1520 205 0.76 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 22 NC Scarteddu Marco ITA 1715 10 0.51 Â½ 1 1

5 N 12 NC Cau Giorgio ITA 1384 341 0.88 Â½ 1 1

3.05 1 1

7 Figus Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1767 Media: 1752.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1663 228 0.79 0 0 0

2 N 21 NC Murgia Stefano ITA 1625 266 0.82 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 2 NC Locci Damiano ITA 2180 -289 0.16 Â½ 1 1

5 N 11 3N Spiga Daniele ITA 1542 Â½ 1 1

1.77 1 1

8 Lampa Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1644 Media: 1518.33 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Cau Giorgio ITA 1384 145 0.69 1 1 1

2 N 13 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1354 175 0.73 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 3 NC Crapulli Giuseppe ITA 1817 -288 0.16 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.58 2 2
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

9 Valenza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1562 Media: 1437.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Sanfilippo Carlo ITA 1333 36 0.55 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 26 NC Orecchioni Giuliano ITA 1274 95 0.63 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 1 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1704 -335 0.12 0 2 2

1.3 2 2

10 Medda Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 2006 Media: 1329.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 12 NC Cau Giorgio ITA 1384 217 0.78 1 1 1

5 N 26 NC Orecchioni Giuliano ITA 1274 327 0.87 1 2 2

1.65 2 2

11 Spiga Daniele
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 18 Perf: 1583 Media: 1833.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Locci Damiano ITA 2180 -638 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1663 -121 0.34 Â½ 0 0

4 N 20 NC Orzella Paolo ITA 1601 -59 0.42 Â½ 0 0

5 B 7 NC Figus Maurizio ITA 1891 -349 0.11 Â½ 0 0

0.95 0 0

12 Cau Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1466 Media: 1552.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Lampa Andrea ITA 1529 -145 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1354 30 0.54 1 1 1

4 N 10 NC Medda Giancarlo ITA 1601 -217 0.22 0 1 1

5 B 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1725 -341 0.12 Â½ 1 1

1.19 1 1
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CIS 2019 - SERIE C GIRONE 32.2 (1903039A)
Marrubiu - 15-03-2019 - 17-03-2019

13 Corbo Giuseppe A.
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1461 Media: 1547.75 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1725 -371 0.1 Â½ 0 0

2 B 8 NC Lampa Andrea ITA 1529 -175 0.27 0 0 0

3 N 12 NC Cau Giorgio ITA 1384 -30 0.46 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 16 NC Putzolu Marcello ITA 1553 -199 0.24 1 1 1

1.07 1 1

14 Altea Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1539 Media: 1538.33 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1439 438 0.92 0 0 0

2 N 4 NC Corasaniti Alessio ITA 1623 254 0.81 Â½ 0 0

3 B 16 NC Putzolu Marcello ITA 1553 324 0.87 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.6 1 1

15 Rocchiccioli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1525 Media: 1717.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Altea Giovanni ITA 1877 -438 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 4 NC Corasaniti Alessio ITA 1623 -184 0.26 0 1 1

4 N 16 NC Putzolu Marcello ITA 1553 -114 0.34 0 1 1

5 B 3 NC Crapulli Giuseppe ITA 1817 -378 0.09 0 1 1

0.77 1 1

16 Putzolu Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1429 Media: 1621.75 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Crapulli Giuseppe ITA 1817 -264 0.18 0 0 0

3 N 14 NC Altea Giovanni ITA 1877 -324 0.13 0 0 0

4 B 15 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1439 114 0.66 1 1 1

5 N 13 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1354 199 0.76 0 1 1

1.73 1 1
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17 Dessy Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1572 Media: 1572.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1704 -260 0.18 0 0 0

3 N 19 NC Piastrelloni Oscar ITA 1440 4 0.51 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1

18 Sorcinelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 2197 Media: 1520.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 NC Erriu Giampiero ITA 1520 198 0.76 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.76 1 1

19 Piastrelloni Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1359 Media: 1359.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Orecchioni Giuliano ITA 1274 166 0.72 1 1 1

3 B 17 NC Dessy Eugenio ITA 1444 -4 0.49 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.21 1 1

20 Orzella Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1612 Media: 1582.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 3N Spiga Daniele ITA 1542 Â½ 0 0

5 N 4 NC Corasaniti Alessio ITA 1623 -22 0.47 Â½ 0 0

0.47 0 0
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21 Murgia Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1504 Media: 1825.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Figus Maurizio ITA 1891 -266 0.18 0 0 0

3 N 2 NC Locci Damiano ITA 2180 -555 0.08 0 0 0

4 B 23 NC Pannella Antonello ITA 1568 57 0.58 Â½ 0 0

5 N 5 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1663 -38 0.45 0 0 0

1.29 0 0

22 Scarteddu Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1725 Media: 1725.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1725 -10 0.49 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.49 0 0

23 Pannella Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1625 Media: 1625.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 21 NC Murgia Stefano ITA 1625 -57 0.42 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.42 0 0

24 Erriu Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 987 Media: 1721.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Sotgiu Roberto ITA 1725 -205 0.24 0 0 0

3 N 18 NC Sorcinelli Andrea ITA 1718 -198 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.48 0 0
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25 Cadoppi Lamberto
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 969 Media: 1704.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1704 -184 0.26 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0

26 Orecchioni Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 794 Media: 1528.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1704 -430 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Piastrelloni Oscar ITA 1440 -166 0.28 0 0 0

3 N 9 NC Valenza Marco ITA 1369 -95 0.37 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 10 NC Medda Giancarlo ITA 1601 -327 0.13 0 0 0

0.86 0 0

27 Sanfilippo Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 634 Media: 1369.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Valenza Marco ITA 1369 -36 0.45 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.45 0 0

28 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 3N Spiga Daniele ITA 4 1.5 1833 1746 1542 1998 M 147872
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